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   Zabrze, 14.04.2020 r. 

BRM.0003.100.2020 

2-12213-2020  

 

 

    Szanowna Pani  

Łucja Chrzęstek- Bar 

Przewodnicząca Rady Miasta  

 

Dotyczy: interpelacji radnej Łucji Chrzęstek- Bar. 

Treść  interpelacji: 

1.  Stan faktyczny stanowiący kontekst złożonej interpelacji/zapytania: 

     Od 1 kwietnia 2020 roku każda gmina może wnioskować o sfinansowanie laptopów,    

tabletów oraz  dostępu do internetu dla uczniów. 

2.  Zgłaszam interpelację następującej treści: 

mając na względzie możliwości dodatkowego dofinansowania do zakupu sprzętu 

komputerowego proszę o złożenie wniosku do Centrum Projektów Polska Cyfrowa. 

Dodatkowe informacje znajdują się na stronie internetowej Kuratorium Oświaty  

w Katowicach. 

 

Odpowiedź: 

   Treść interpelacji: 

1.  Stan faktyczny stanowiący kontekst złożonej interpelacji/zapytania: 

     Od 1 kwietnia 2020 roku każda gmina może wnioskować o sfinansowanie laptopów,  

tabletów oraz  dostępu do internetu dla uczniów. 

2.  Zgłaszam interpelację następującej treści: 

mając na względzie możliwości dodatkowego dofinansowania do zakupu sprzętu 

komputerowego proszę o złożenie wniosku do Centrum Projektów Polska Cyfrowa. 

Dodatkowe informacje znajdują się na stronie internetowej Kuratorium Oświaty  

w Katowicach. 

 

Odpowiedź: 

   W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 31.03.2020r. informuję, że od 

27.03.2020 r. zostały podjęte działania dotyczące przygotowania i złożenia wniosku 

aplikacyjnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

pn. „Zdalna szkoła” na zakup sprzętu na potrzeby organizacji pracy zdalnej ucznia.  

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

SYLWIA CIEŚLUK 

(STARSZY 

INSPEKTOR),  

tel. 32 37 33 546 
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Na podstawie ankiet rozesłanych do szkół dotyczących potrzeb w zakresie 

wyposażenia uczniów w sprzęt niezbędny do realizacja nauki zdalnej w domach, został 

przygotowany materiał do złożenia wniosku. 

Zgodnie z opublikowaną na stronach Centrum Projektów Polska Cyfrowa listą 

jednostek samorządu terytorialnego z przyporządkowaniem kategorii, która wskazuje 

wysokość dofinansowania (Zabrze - kategoria VI - 100 000 zł. dofinansowania). 

zawnioskowano o zakup 175 tabletów ze słuchawkami dla uczniów zabrzańskich szkół 

podstawowych.   

Dodatkowo ze środków własnych Miasto Zabrze sfinansowało zakup kolejnych 

175 sztuk tabletów ze słuchawkami za kwotę 100 000 zł, na potrzeby organizacji pracy 

zdalnej ucznia. Łącznie zaplanowano zakup i dostawę 350 tabletów ze słuchawkami.  

W dniu 09.04.2020r. tablety zostały dostarczone do szkół. 

 

 

     

   

 

 

 

Zatwierdzili: 

1. EWA WOLNICA NACZELNIK WYDZIAŁU 

 
 

Otrzymują: 

 
 

Załączniki: 

Brak załączników. 
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